[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Люблинский районный суд города Москвы

            ________________________________________________________________

                                                  П Р И К А З

«14»_июня   2016 г.                                                                                № 44к
                                                                                      г. МОСКВА

Об утверждении перечня должностей федеральной

государственной гражданской службы
Люблинского районного суда г. Москвы,
замещение которых влечет за собой размещение сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей на официальном сайте суда
и предоставления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования

     В соответствии с приказами Генерального директора Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации от 05.11.2015 № 339 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих  аппаратов федеральных судов общей юрисдикции и федеральных арбитражных судов, в управлениях Судебного департамента в субъектах Российской Федерации и членов из семей на официальных сайтах федеральных судов общей юрисдикции и федеральных арбитражных судов,  управлений Судебного департамента в субъектах Российской Федерации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», от 09.12.2015 № 373 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих аппаратов федеральных судов общей юрисдикции …», согласно требованиям к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденных приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 07.10.2013 № 530Н,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей федеральной государственной гражданской службы Люблинского районного суда г. Москвы, замещение которых влечет за собой размещение сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте суда и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Люблинского

районного суда г. Москвы

И.В. Орешкина
УТВЕРЖДЕН
Приказом председателя

Люблинского районного суда г. Москвы

от 14 июня 2016 года № 44к
Перечень
       должностей федеральной государственной гражданской службы Люблинского районного суда г. Москвы, замещение которых влечет за собой размещение сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте суда и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования:
- начальник отдела;

- заместитель начальника отдела;

- помощник председателя суда;

- помощник судьи